
JAM MATA KULIAH SEM RUANG

PAGI 10.00 RISET OPERASI 2 1
EKONOMI MANAJERIAL 4 3
T Q M 6 4

SIANG 12.00 BAHASA INGGRIS 2 1
MANAJEMEN STRATEGI 4 4

SORE 16.00 BAHASA INGGRIS 2 7
MANAJEMEN STRATEGI 4 4
LAB. KEWIRAUSAHAAN 6 1
HUB. INDUSTRIAL 6 6
SERVICE OPERATION 8 8

MALAM 18.00 RISET OPERASI 2 7
EKONOMI MANAJERIAL 4 4
LAB. KEWIRAUSAHAAN 6 1
HUB. INDUSTRIAL 6 6
SERVICE OPERATION 8 8

RUANG PERKULIAHAN HARI SENIN

PERGANTIAN RUANG PERKULIAHAN MULAI APRIL 2018



JAM MATA KULIAH SEM RUANG

PAGI 10.00 AKUNTANSI MANAJEMEN 4 3
PENGANGGARAN PERUSAHAAN 6 1
SERVICE OPERATION 8 4

SIANG 12.00 PERILAKU KEORGANISASIAN 4 4
PERILAKU KONSUMEN 6 1

SORE 16.00 PANCASILA 2 7
AKUNTANSI MANAJEMEN 4 3
PERILAKU KEORGANISASIAN 4 6
PENGANGGARAN PERUSAHAAN 6 1
PERILAKU KONSUMEN 6 4

MALAM 18.00 PANCASILA 2 7
AKUNTANSI MANAJEMEN 4 3
PERILAKU KEORGANISASIAN 4 6
PENGANGGARAN PERUSAHAAN 6 1
PERILAKU KONSUMEN 6 4

RUANG PERKULIAHAN HARI SELASA



JAM MATA KULIAH SEM RUANG

PAGI 10.00 STATISTIK 2 1
AKUNTANSI MANAJEMEN 4 4
EKONOMI MANAJERIAL 6 3

SIANG 12.00 ETIKA BISNIS 2 1
TQM 4 4
SEMINAR METPEN 6 6

SORE 16.00 STATISTIK 2 6
ETIKA BISNIS 2 7
AKUNTANSI MANAJEMEN 4 1
EKONOMI MANAJERIAL 6 3
SEMINAR METPEN 6 4
SERVICE OPERATION 8 8

MALAM 18.00 STATISTIK 2 6
ETIKA BISNIS 2 7
TQM 4 1
EKONOMI MANAJERIAL 6 3
SEMINAR METPEN 6 4
EKONOMI TEKNIK / KOMBIS 8 8

RUANG PERKULIAHAN HARI RABU



JAM MATA KULIAH SEM RUANG

PAGI 10.00 PENG. AKUNTANSI II 2 3
PENGANGGARAN PERUSAHAAN 4 1
S I M 6 4

SIANG 12.00 PANCASILA 2 6
METODE PENELITIAN 4 1
B L K 6 4

SORE 16.00 PENG. AKUNTANSI II 2 3
BAHASA INDONESIA 2 1
PENGANGGARAN PERUSAHAAN 4 4
B L K 6 7
S I M 6 6

MALAM 18.00 PENG. AKUNTANSI II 2 3
BAHASA INDONESIA 2 1
PENGANGGARAN PERUSAHAAN 4 4
B L K 6 7
S I M 6 6

RUANG PERKULIAHAN HARI KAMIS



JAM MATA KULIAH SEM RUANG

PAGI 9.00 S I M 4 4

SORE 16.00 ASPEK HUKUM 2 1
S I M 4 6
METODE PENELITIAN 4 7
T Q M 6 4

MALAM 18.00 ASPEK HUKUM 2 1
S I M 4 6
METODE PENELITIAN 4 7
T Q M 6 4

RUANGAN PERKULIAHAN HARI JUMAT



RUANG PERKULIAHAN HARI SENIN



RUANG PERKULIAHAN HARI SELASA



RUANG PERKULIAHAN HARI RABU



RUANG PERKULIAHAN HARI KAMIS



RUANGAN PERKULIAHAN HARI JUMAT


